

Assortimento di "Party Quiche", 5 varietà (Art. 2721)

Assortimento di "Party Quiche", 5 varietà

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, LATTE PARZIALMENTE SCREMATO, BURRO, UOVO INTERO, PANNA, acqua, EMMENTALER (2,8%), pomodori, (semisecco) (2,7%), speck affumicato (2,3%)(carne di maiale, sale, destrosio, aroma naturale, antiossidante(sodio eritorbato, acido ascorbico), conservante sodio nitrito), granulato di cipolle (2,3%)(cipolle, olio d'oliva, sale), pomodorini, (semisecco) (2,3%), pomodori (1,8%), FORMAGGIO FRESCO, SALMONE AFFUMICATO (1,6%), FORMAGGIO TIPO GORGONZOLA (1,6%), preparato a base di pomodoro(pomodori(pomodori, (semisecco), polpa di pomodoro), olio di colza, sale, origano, zucchero, aglio), Chorizo (1,3%)(carne di maiale, spezie, sciroppo di glucosio, sale, antiossidante sodio L-ascorbato, conservante sodio nitrito), peperone rosso (1%), FORMAGGIO di CAPRA (0,8%), spinaci, amido di mais modificato, sale, pesto (0,5%)(olio di colza, basilico, olio d'oliva, FORMAGGIO, olio di semi di girasole, aglio, sale), basilico (0,2%), FIBRE di FRUMENTO, scorza di limone, (canditi)(zucchero, scorza di limone, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico), Cipolle fritte(cipolle, olio di semi di girasole), aglio, pinoli, aneto, pepe nere, aroma di pepe, noce moscata
Può contenere tracce di: CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, PESCE E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI